¥ 0NN WND

Pt e
B W NN~ O

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

INHALT

Der rote Teppich
Gespriach mit M

Eine Visitenkarte
Das grof3e Schaltbrett
Niggerhimmel

Tisch Z

Mister Big

Kein Sinn fiir Humor
Wahr oder falsch?

. Der Silver Phantom
. Allumeuse

. Die Everglades

. Tod eines Pelikans

. »Etwas, das ihn gegessen hat, ist ihm nicht bekommen«

Mitternacht unter Wiirmern
Die Jamaika-Version

Der Hauch des Totengribers
Beau Desert

Tal der Schatten

Die Héhle des Bloody Morgan
»Gute Nacht euch beiden«
Schrecken auf See
Sonderurlaub

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/102234417X

005
019
031
049
063
077
089
103
119
133
149
165
181

197
213
231
247
261
273
285
297
309
325

——
BLIOTHE


https://d-nb.info/102234417X

