

INHALT

1. Der rote Teppich	005
2. Gespräch mit M	019
3. Eine Visitenkarte	031
4. Das große Schaltbrett	049
5. Niggerhimmel	063
6. Tisch Z	077
7. Mister Big	089
8. Kein Sinn für Humor	103
9. Wahr oder falsch?	119
10. Der Silver Phantom	133
11. Allumeuse	149
12. Die Everglades	165
13. Tod eines Pelikans	181
14. »Etwas, das ihn gegessen hat, ist ihm nicht bekommen«	197
15. Mitternacht unter Würmern	213
16. Die Jamaika-Version	231
17. Der Hauch des Totengräbers	247
18. Beau Desert	261
19. Tal der Schatten	273
20. Die Höhle des Bloody Morgan	285
21. »Gute Nacht euch beiden«	297
22. Schrecken auf See	309
23. Sonderurlaub	325